附件2：
省常中2018年自主招生初中学校推荐汇总表
江苏省常州高级中学：



    经公示，我校决定推荐以下学生参加江苏省常州高级中学2018年自主招生选拔。具体名单如下：
	推荐顺序
	姓名
	性别
	推荐类别
	年级综合排名
	备  注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	


 推荐中学：__________________（盖章）
年    月    日
注：1、推荐类别指“初中校长实名推荐”或“初中学校推荐”。
2、如人数多，表格另加，依次排序。
3、此表交纸质稿的同时需交电子稿至邮箱：452824236@qq.com
附件3：
江苏省常州高级中学
2018年创新实验班报名表
______市_____（区、辖市）                   学校      ___年____月____日
	姓    名
	
	性  别
	
	民族
	
	贴二寸免冠
照      片
（要求是近半年照片，这点非常重要）


	是否团员
	
	出生年月
	
	身高
	    cm
	

	毕业初中
	
	初中联系老师和
联系电话
	
	

	
	
	
	
	

	家庭住址
	
	学生家庭联系电话
	
	

	家庭
主要
成员
	姓  名
	称  谓
	工 作 单 位
	职  务
	联系电话

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	各科成绩
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	班级名次
	年级名次

	八年级（上）期中
	
	
	
	
	——
	
	

	八年级（上）期末
	
	
	
	
	——
	
	

	八年级（下）期中
	
	
	
	
	——
	
	

	八年级（下）期末
	
	
	
	
	——
	
	

	九年级（上）期中
	
	
	
	
	
	
	

	九年级（上）期末
	
	
	
	
	
	
	

	其他重大考试
	
	
	
	
	
	
	

	初中阶段校级以上获奖情况或个人特长（主要在学科竞赛等方面获奖或成果）
	

	初中阶段参加社会活动情况
	

	学生本人确认以上所填内容是否属实
	
	学生本人签字
	
	填表日期
	


附件4：
江苏省常州高级中学
2018年创新实验班“初中校长实名推荐”优秀毕业生推荐表
	学校全称
	                      （盖章）


	学校联系人
姓名
	
	办公电话
	
	手机
	

	推荐学生
姓名
	
	学籍号
	

	遴选
程序
	（需含遴选方案及程序、公示反馈情况等）


	监督
机制
	

	推荐
理由
	  校长（签名）：                        

年     月     日


注：本表请随推荐学生材料一并递交
附件5：
2018年常州市高级中等学校自主招生
考生诚信承诺书
 我是参加2018年常州市高级中等学校自主招生的考生，本人做如下郑重承诺。
1、我已认真阅读了《江苏省常州高级中学2018年创新实验班自主招生简章》，也知晓了我市自主招生的有关政策，本人自愿参加                      （学校）自主招生选拔。
    2、我保证报名时所提交的报考信息、证件、材料等真实、准确、有效。如有虚假信息和作假行为，本人承担一切后果。
    3、我保证自觉服从考试组织管理部门的统一安排，接受监考人员的检查、监督和管理。诚信考试，自觉遵守考试纪律和考生守则。如有违反，本人愿意接受有关部门依据规定作出的相应处理。
    4、我承诺一旦被                    （学校）录取，本人就不再填报中考志愿，不再参加其他学校的录取。
                承诺人：
                  准考证号：
（考生所在初中学校盖章）      法定监护人：
                          二〇一八年    月    日
1

